

## Sesja Rady Miejskiej w Ozimku



W czwartek 28.04.2016 r. odbyła się Sesja Rady Miejskiej w Ozimku

**W czwartek 28.04.2016 r. odbyła się Sesja Rady Miejskiej w Ozimku, podczas której oceniono stan bezpieczeństwa w gminie, działalność OIiPS w Ozimku, jak również podjęto uchwały dot.: Strategii Rozwoju Gminy Ozimek na lata 2016 - 2022; zmiany budżetu gminy oraz zmiany wieloletniej prognozy finansowej; utworzenia zasiłków wyrównawczych w okresie przejściowym, w związku z wprowadzeniem zmian w systemie oświaty; opłaty prolongacyjnej, a także zwolnień z podatku od nieruchomości w ramach regionalnej pomocy inwestycyjnej**

Wczorajsze obrady na sesji Rady Miejskiej w Ozimku rozpoczęły się od oceny bezpieczeństwa na terenie gminy. Na pytania radnych odpowiadał komendant Komisarzatu Policji w Ozimku **Stanisław Hadzicki**. Przewodniczący Komisja Ochrony Środowiska Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony Przeciwpożarowej **Marceli Biskup** przedstawił statystyki zdarzeń w naszej gminie, zaznaczając jednocześnie potrzebę wprowadzenia pieszych patroli w mieście. Radna **Marzena Wolicka-Mazurkiewicz** zaproponowała, aby opracować we współpracy z mieszkańcami gminną mapę miejsc niebezpiecznych. Szef ozimskiej policji odpowiadając na wszystkie pytania dodał, że policja współpracuje i spełnia funkcję doradczą przy poprawie bezpieczeństwa (np. przy montażu monitoringu w mieście), jak również pracuje nad w/w mapą, którą będzie można udostępnić na stronie internetowej urzędu gminy.

W kolejnym punkcie radni podjęli uchwałę w sprawie wyboru miejsca, terminu i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących projektu „**Strategii Rozwoju Gminy Ozimek na lata 2016 - 2022**”, która jest kluczowym dokumentem planowania rozwoju lokalnego. Oprócz tego radni przyjęli m.in. uchwałę w sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości w ramach regionalnej pomocy inwestycyjnej na wspieranie inwestycji początkowej i tworzenie

## **nowych miejsc pracy związanych z tą inwestycją na terenie Gminie Ozimek i w sprawie wprowadzenia opłaty prolongacyjnej.**

Komisja Rewizyjna w ramach swojego Planu Pracy przedstawiła Radnym protokół z kontroli wyboru brokera ubezpieczeniowego ubezpieczającego mienie gminy Ozimek oraz pierwszą część protokołu z kontroli gospodarki nieruchomościami przez gminę Ozimek w latach 2010-2015.

Nasi rajcy bardzo wysoko ocenili działalność OIiPS w Ozimku, dziękując p. Dyrektor **Barbarze Katolik** za wspieranie licznych inicjatyw społecznych oraz za sprawne wprowadzenie rządowego programu „Rodzina 500 plus”.